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Código Descrição nº do Empenho Data do empenho Data do PG do Empenho

00

DESPESAS 

CORRENTES 
3190-11 Vencimento e Vantagens Fixas Universidade Federal do Piauí

NE: 00165 30/06/10 02/07/10 R$ 6.784,96

3190-11 Vencimento e Vantagens Fixas PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA NE: 00318 27/07/10 28/07/10 R$ 2.051,76

00 3390-14 Diárias Civil Lia Raquesl Prado e Silva Burgos NE: 00150 28/06/10 30/06/10 R$ 508,06

00 3390-14 Diárias Civil Silas Sereno Lopes 154 05/07/10 08/07/10 R$ 508,06

00 3390-14 Diárias Civil José Lima Marques NE: 00162 30/06/10 01/07/10 R$ 400,00

00 3390-14 Diárias Civil Marcelo de Jesus Monteiro Araújo NE: 00204 07/07/10 09/07/10 R$ 400,00

00 3390-14 Diárias Civil Claudia Pessoa Marques da Rocha Seabra NE: 00205 07/07/10 09/07/10 R$ 1.016,13

00 3390-14 Diárias Civil Romulo Paulo Cordão NE: 00207 07/07/10 09/07/10 R$ 1.524,18

00 3390-14 Diárias Civil Jose Marques Lages Neto NE: 00209 08/07/10 09/07/10 R$ 1.524,20

00 3390-14 Diárias Civil Galeno Aristóteles Coêlho de Sá NE: 00210 08/07/10 09/07/10 R$ 1.481,85

00 3390-14 Diárias Civil Assuero Stevenson Pereira Oliveira NE: 00208 08/07/10 09/07/10 R$ 571,57

00 3390-14 Diárias Civil Martha Celina de Oliveira Nunes NE: 00211 08/07/10 09/07/10 R$ 1.693,54

00 3390-14 Diárias Civil Mario Alexandre Costa Normando NE: 00212 08/07/10 09/07/10 R$ 889,11

00 3390-14 Diárias Civil Eny Marcos Pontes Vieira NE: 00213 08/07/10 09/07/10 R$ 571,58

00 3390-14 Diárias Civil Jose Marques Lages Neto NE: 00214 08/07/10 09/07/10 R$ 1.905,25

00 3390-14 Diárias Civil Rodrigo Roppi de Oliveira NE: 00215 08/07/10 09/07/10 R$ 381,05

00 3390-14 Diárias Civil Rômulo Paulo Cordão NE: 00216 08/07/10 09/07/10 R$ 6.096,72

00 3390-14 Diárias Civil Claudia Pessoa Marques sa Rocha Seabra NE: 00221 09/07/10 12/07/10 R$ 1.693,55

00 3390-14 Diárias Civil Rodrigo Roppi de Oliveira NE: 00222 09/07/10 12/07/10 R$ 1.143,14

00 3390-14 Diárias Civil Luisa Cynobellina A.Lacerda Andrade NE: 00223 09/07/10 12/07/10 R$ 1.143,14

00 3390-14 Diárias Civil Luiz Gonzaga Rebelo Filho NE: 00224 09/07/10 12/07/10 R$ 571,58
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00 3390-14 Diárias Civil Kleyton Martins Gomes NE: 00239 09/07/10 12/07/10 R$ 400,00

00 3390-14 Diárias Civil Danilo Carlos Ramos Henriques NE: 00251 12/07/10 13/07/10 R$ 762,09

00 3390-14 Diárias Civil João Batista De Castro Filho NE. 00252 12/07/10 27/07/10 R$ 1.016,13

00 3390-14 Diárias Civil Assuero Stevenson Pereira Oliveira NE: 00253 12/07/10 13/07/10 R$ 571.57

00 3390-14 Diárias Civil Raimundo Araujo Gomes NE: 00254 12/07/10 13/07/10 R$ 2.216,95

00 3390-14 Diárias Civil Rodrigo Roppi de Oliveira NE: 00256 12/07/10 12/07/10 R$ 1.143,14

00 3390-14 Diárias Civil Otacilio Soares Neto NE: 00161 30/06/10 01/07/10 R$ 240,00

00 3390-14 Diárias Civil Luisa Cynobellina A.Lacerda Andrade NE: 00265 13/07/10 14/07/10 R$ 1.143,14

00 3390-14 Diárias Civil Assuero Steverson Pereira Oliveira NE: 00310 27/07/10 29/07/10 R$ 571,57

00 3390-14 Diárias Civil Maria das Graças do Monte Teixeira NE: 00311 27/07/10 28/07/10 R$ 1.523,24

00 3390-30 Material de Consumo SHOPPINGRÀFICA LTDA 254 26/04/10 01/07/10 R$ 14.390,08

00 3390-30 Material de Consumo Matos e Carvalho LTDA 255 26/04/07 07/07/10 R$ 3.146,00

00 3390-30 Material de Consumo Eximia Comercio e Serviços LTDA NE:00091 31/05/10 01/07/10 R$ 3.816.60

00 3390-30 Material de Consumo Supriforms Sup e Form Informatica LTDA NE: 00092 31/05/10 01/07/10 R$ 4.375,60

00 3390-30 Material de Consumo Belazarte Comercio de Inform. Serviços LTDA ME NE: 00093 31/05/10 01/07/10 R$ 29.945,85

00 3390-30 Material de Consumo L T Comercial de ALIM e Equip Eletronicos LTDA NE: 00098 04/06/10 01/07/10 R$ 3.820,50

00 3390-30 Material de Consumo A O S Comercio e Serviços LTDA NE: 00107 11/06/10 02/07/10 R$ 818,23

00 3390-30 Material de Consumo AVANT Combustivel LTDA NE: 00159 28/06/10 06/07/10 R$ 4.043,34

3390-30 Material de Consumo Marcone Gomes De Justiça NE: 00168 30/06/10 07/07/10 R$ 285,00

3390-30 Material de Consumo C L Beserra Representações LTDA NE: 00177 05/07/10 09/07/10 R$ 6.448,00

00 3390-30 Material de Consumo C R Distribuidora de Produtos Gerais LTDA NE: 00178 05/07/10 07/07/10 R$ 4.821,30

00 3390-30 Material de Consumo C R Distribuidora de Produtos Gerais LTDA NE: 00179 05/07/10 07/07/10 R$ 10.629,45

00 3390-30 Material de Consumo C L Beserra Representações LTDA NE: 00219 08/07/10 09/07/10 R$ 5.587,72

00 3390-30 Material de Consumo M N Associados LTDA ME NE: 00259 13/07/10 15/07/10 R$ 302,00

00 3390-30 Material de Consumo AVANT Combustiveis LTDA NE: 00294 21/07/10 26/07/10 R$ 2.190,88

00 3390-33 Passagens e Despesas com Locomoção TERESTRE REP LTDA NE: 00217 08/07/10 09/07/10 R$ 3.783,96

00 3390-33 Passagens e Despesas com Locomoção TERESTRE REP LTDA NE: 00166 30/06/10 01/07/10 R$ 21.523,78

00 3390-33 Passagens e Despesas com Locomoção TERESTRE REP LTDA NE: 00167 30/06/10 01/07/10 R$ 8.407,26

3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Lydia Lina de Aguiar Madeira Campos NE:00163 30/06/10 06/07/10 R$ 1.900,00

3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Francisco das Chagas Monteiro 176 11/03/10 01/07/10 R$ 256,40

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Maria de Jesus da Rocha Soares NE: 00172 02/07/10 05/07/10 R$ 2.171,94

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Iury Rocha Mscarenhas NE:00184 05/07/10 06/07/10 R$ 465,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Lydia Lina de Aguiar Madeira Campos NE: 00183 05/07/10 06/07/10 R$ 1.900,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Felipe Lopes Barbosa Cury NE: 00220 08/07/10 09/07/10 R$ 680,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Carlos Allan da Costa Siqueira NE: 00268 14/07/10 15/07/10 R$ 255,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Antonia Costa Cardoso Pires Rebelo NE: 00169 01/07/10 03/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Emilia Maria Cardoso Pires Rebelo NE: 00170 01/07/10 03/07/10

4

2110 - 

COORDENAÇ

ÃO GERAL DO 

MINISTÉRIO 

PÚBLICO

OUTRAS 

DESPESAS 

CORRENTES

R$ 12,000.00Página 2



2110

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Carlos Francisco Cardoso Pires Rebelo NE: 00171 01/07/10 03/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Fernando Antonio Cardoso Pires Rebelo NE: 00173 01/07/10 03/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Embratel EMP BRAS de Telemar NE: 00180 05/07/10 06/07/10 R$ 1.141,67

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Lydia Lina de Aguiar Madeira Campos NE: 00182 05/07/10 09/07/10 R$ 1.900,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Iury Rocha Mascarenhas NE: 00185 05/07/10 06/07/10 R$ 465,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Iury Rocha Mascarenhas NE: 00186 05/07/10 06/07/10 R$ 465,00

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Maria de Jesus da Rocha Soares NE: 00276 19/07/10 20/07/10 R$ 2.171,94

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Antonia Costa Cardoso Pires Rebelo NE: 00261 13/07/10 13/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Emilia Maria Cardoso Pires Rebelo NE: 00262 13/07/10 13/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Fernando Antonio Cardoso Pires Rebelo NE: 00263 13/07/10 13/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Carlos Francisco Cardoso Pires Rebelo NE: 00264 13/07/10 13/07/10

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Jose Antonio Britto Coimbra NE: 00291 21/07/10 22/07/10 R$ 1.058,40

00 3390-36 Outro Serviços de Terceiros – Pessoa Física Iury Rocha Mascarenhas NE: 00319 28/07/10 29/07/10 R$ 465,00

3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Academia Piauiense de Letras NE:00100 07/06/10 19/07/10 R$ 1.000,00

3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Grafica e Editora do Povo lTDA NE: 00104 09/06/10 01/07/10 R$ 130,00

3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Sistema Meio Norte de Comunicações LTDA 216 16/04/10 19/07/10 R$ 130,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Imobiliaria Halca e Daniel LTDA 169 09/03/10 01/07/10 R$ 7.000,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica ACF Lizandro Nogueira LTDA 173 09/03/10 01/07/10 R$ 3.799,25

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R Silva e Souza LTDA ME 251 23/04/10 01/07/10 R$ 15.090,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Grafica e Editora do Povo lTDA 217 16/04/10 01/07/10 R$ 2.150,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica ACF Lizandro Nogueira LTDA 173 09/03/10 01/07/10 R$ 3.799,25

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica A O S Comercio E Seviços LTDA NE: 00090 28/05/10 02/07/10 R$ 634,61

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica A O S Comercio e Serviços LTDA NE: 00108 11/06/10 02/07/10 R$ 100,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Telemar Norte Leste S.A NE: 00148 25/06/10 01/07/10 R$ 12.373,01

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica AGESPISA Aguas e Esgotos do Piauí SA NE: 00164 30/06/10 01/07/10 R$ 1.350,40

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Academia Piauiense de Letras NE: 00270 16/07/10 19/07/10 R$ 1.000,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Joselia Carvalho Plantas e Jardins Ltda NE: 00174 05/07/10 20/07/10 R$ 1.350,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Telemar Norte Leste S.A NE: 00176 05/06/10 06/07/10 R$ 2.476,88

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Embratel EMP BRAS de Telemar NE: 00180 05/06/10 06/07/10 R$ 1.141,67

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Casas do Jose LTDA NE: 00187 05/06/10 06/07/10 R$ 6.000,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica A C F Lizandro Nogueira LTDA NE: 00188 05/06/10 07/07/10 R$ 4.523,85

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Halca Imobiliaria NE: 00190 06/07/10 07/07/10 R$ 510,00

3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Halca Imobiliaria NE: 00191 06/07/10 07/07/10 R$ 510,00

3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Halca Imobiliaria NE: 00192 06/07/10 07/07/10 R$ 510,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Halca Imobiliaria NE: 00194 06/07/10 07/07/10 R$ 510,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Halca Imobiliaria NE: 00195 06/07/10 07/07/10 R$ 265,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Panificadora Ideal Ltda NE: 00196 06/07/10 13/07/10 R$ 795,00
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00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Halca Imobiliaria NE: 00197 06/07/10 07/07/10 R$ 7.200,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Limpel Serviços Gerais LTDA ME NE: 00181 05/07/10 12/07/10 R$ 38.477,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Limpel Serviços Gerais LTDA ME NE: 00189 05/07/10 09/07/10 R$ 38.477,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica FORTED Telecomunicações LTDA NE: 00200 06/07/10 13/07/10 R$ 650,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica FORTED Telecomunicações LTDA NE:00201 06/07/10 13/07/10 R$ 650,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica A C F Lizandro Nogueira LTDA NE: 00202 06/07/10 07/07/10 R$ 3.955,95

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Marcos Figueiredo Couto ( Suprimento de Funtos) NE: 00203 07/07/10 08/07/10 R$ 3.000,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica REFRIO Peças e Serviços Ltda NE: 00244 12/07/10 14/07/10 R$ 1.110,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Embratel EMP BRAS de Telemar NE: 00225 09/07/10 12/07/10 R$ 174,04

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica O Dia Agencia LTDA NE: 00257 13/07/10 19/07/10 R$ 960,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Sistema Meio Norte de Comunicações LTDA NE: 00258 13/07/10 16/07/10 R$ 1.440,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Embratel EMP BRAS de Telemar NE: 00226 09/07/10 12/07/10 R$ 1.141,67

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Telemar Norte Leste S.A NE: 00227 09/07/10 12/07/10 R$ 2.476,88

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica A C F Lizandro Nogueira LTDA NE: 00267 14/07/10 15/07/10 R$ 3.352,70

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica REFRIO Peças e Serviços Ltda NE: 00269 14/07/10 28/07/10 R$ 1.110,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Elevadores Otis Ltda NE: 00271 16/07/10 21/07/10 R$ 450,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Elevadores Otis Ltda NE: 00272 16/07/10 21/07/10 R$ 450,00

3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Embratel EMP BRAS de Telemar NE: 00273 16/07/10 20/07/10 R$ 162,72

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica CEPISA Companhia Energetica do Piauí NE: 00279 19/07/10 20/07/10 R$ 14.208,09

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Telemar Norte Leste S.A NE: 00280 19/07/10 20/07/10 R$ 2.476,88

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Telemar Norte Leste S.A NE: 00281 19/07/10 20/07/10 R$ 10.755,53

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Casas do Jose LTDA NE: 00292 21/07/10 22/07/10 R$ 6.000,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica AGESPISA Aguas e Esgotos do Piauí SA NE: 00293 21/07/10 22/07/10 R$ 1.390,76

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica REFRIO Peças e Serviços Ltda NE: 00295 21/07/10 28/07/10 R$ 1.110,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica TIM Nordeste S/A NE: 00299 23/07/10 27/07/10 R$ 2.024,82

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica T N L PCS S A NE: 00300 23/07/10 27/07/10 R$ 32,93

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Edivar Cruz Carvalho ( Suprimento de Fundos) NE: 00301 26/07/10 27/07/10 R$ 1.500,00

00 3390-39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Caixa Economica Federal do Piauí NE: 00317 27/07/10 28/07/10 R$ 627,08

00 4490-52 Equipamentos e Material Permanente FLEXIBASE IND. Comercio de Moveis LTDA NE; 00235 09/07/10 15/07/10 R$ 11.652,00 / R$ 

4490-52 Equipamentos e Material Permanente J de C Ramalho ME MARELLI NE: 00236 09/07/10 15/07/10 R$ 12.050,00

00 4490-52 Equipamentos e Material Permanente MARKO Comercio e Serviço LTDA NE: 00230 09/07/10 15/07/10 R$ 9.600,00

00 4490-52 Equipamentos e Material Permanente JET LTDA NE: 00237 09/07/10 15/07/10 R$ 10.966,85

00 4490-52 Equipamentos e Material Permanente JET LTDA NE: 00260 13/07/10 15/07/10 R$ 1.636,84

00 4490-52 Equipamentos e Material Permanente SUPRIFORMS Sup. E Form. Informatic LTDA NE 00278 19/07/10 19/07/10 R$ 960,00
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                 Teresina  05   de Agosta      de 2010

                                                                                 Maryvane Lacerda Crisótomo

                                                                      Assessora Técnica para

                                                                          Emissão de    Relatórios
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